

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Lampung Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN
Unit Organisasi	: 3.30.3.31.0.00.30.0000 Dinas Perindustrian Dan Perdagangan
Sub Unit Organisasi	: 3.30.3.31.0.00.30.0000 Dinas Perindustrian Dan Perdagangan
Program	: 3.30.07 PROGRAM PENGGUNAAN DAN PEMASARAN PRODUK DALAM NEGERI
Kegiatan	: 3.30.07.1.03 Pelaksanaan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri
Sub Kegiatan	: 3.30.07.1.03.0005 Fasilitasi Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri di Tingkat Provinsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah laporan kegiatan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri oleh masyarakat yang melibatkan stakeholder, tokoh masyarakat atau influencer	1 Laporan	Keluaran	Jumlah laporan kegiatan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri oleh masyarakat yang melibatkan stakeholder, tokoh masyarakat atau influencer	1 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.30.07.1.03.0005 Fasilitasi Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri di Tingkat Provinsi
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah laporan kegiatan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri oleh masyarakat yang melibatkan stakeholder, tokoh masyarakat atau influencer
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.886.000,00					0,00	-9.886.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.886.000,00					0,00	-9.886.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.976.000,00					0,00	-2.976.000,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Pajak Daerah					2.976.000,00					0,00	-2.976.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					2.976.000,00					0,00	-2.976.000,00
	Amplop 104 PPS Spesifikasi : -	4 Kotak	Kotak	18.900,00	-	75.600,00	0 Kotak	Kotak	18.900,00	-	0,00	-75.600,00
	Amplop 110 PPS Spesifikasi : -	4 Kotak	Kotak	35.500,00	-	142.000,00	0 Kotak	Kotak	35.500,00	-	0,00	-142.000,00
	Isi Pena Roller Biru Spesifikasi : Parker	3 Buah	Pcs	42.700,00	-	128.100,00	0 Buah	Pcs	42.700,00	-	0,00	-128.100,00
	Kertas HVS A4 75 GR Spesifikasi : -	6 Rim	Rim	53.600,00	-	321.600,00	0 Rim	Rim	53.600,00	-	0,00	-321.600,00
	Kertas HVS F4 75 GR Spesifikasi : -	6 Rim	Rim	61.400,00	-	368.400,00	0 Rim	Rim	61.400,00	-	0,00	-368.400,00
	Map Buffalo Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	9.400,00	-	470.000,00	0 Buah	Buah	9.400,00	-	0,00	-470.000,00
	Map Folio Biasa Spesifikasi : -	2 Pak	Buah	32.200,00	-	64.400,00	0 Pak	Buah	32.200,00	-	0,00	-64.400,00
	Map Snell Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	10.000,00	-	500.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pena Standard Spesifikasi : -	4 Kotak	Buah	16.700,00	-	66.800,00	0 Kotak	Buah	16.700,00	-	0,00	-66.800,00	
	Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	1 Buah	Pcs	254.700,00	-	254.700,00	0 Buah	Pcs	254.700,00	-	0,00	-254.700,00	
	Tinta Printer Warna Spesifikasi : -	3 Buah	Pcs	194.800,00	-	584.400,00	0 Buah	Pcs	194.800,00	-	0,00	-584.400,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.350.000,00						0,00	-4.350.000,00
	[#] Cetak Sumber Dana : Pajak Daerah					4.350.000,00						0,00	-4.350.000,00
	[-] Cetak					4.350.000,00						0,00	-4.350.000,00
	Banner Spesifikasi : Banner	48 M2	M2	60.000,00	-	2.880.000,00	0 M2	M2	60.000,00	-	0,00	-2.880.000,00	
	Foto Copy Folio Spesifikasi :	7350 Lembar	Lembar	200,00	-	1.470.000,00	0 Lembar	Lembar	200,00	-	0,00	-1.470.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.560.000,00						0,00	-2.560.000,00
	[#] Rapat Sumber Dana : Pajak Daerah					2.560.000,00						0,00	-2.560.000,00
	[-] Rapat					2.560.000,00						0,00	-2.560.000,00
	Biaya Makan Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	40 Orang / Kali	Orang / Kali	43.000,00	-	1.720.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	43.000,00	-	0,00	-1.720.000,00	
	Biaya Snack Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	40 Orang / Kali	Orang / Kali	21.000,00	-	840.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	21.000,00	-	0,00	-840.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					32.200.000,00						0,00	-32.200.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					11.150.000,00						0,00	-11.150.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					11.150.000,00						0,00	-11.150.000,00
	[#] Kegiatan Sumber Dana : Pajak Daerah					11.150.000,00						0,00	-11.150.000,00
	[-] Kegiatan					11.150.000,00						0,00	-11.150.000,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-7.200.000,00	
	Honorarium Panitia (Anggota) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	3 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	900.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	Honorarium Panitia (Ketua/Wakil Ketua) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	1 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Honorarium Panitia (Penanggung Jawab) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	1 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	450.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	0,00	-450.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					21.050.000,00						0,00	-21.050.000,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					21.050.000,00						0,00	-21.050.000,00
	[#] Sewa Hotel Sumber Dana : Pajak Daerah					21.050.000,00						0,00	-21.050.000,00
	[-] Sewa Hotel					21.050.000,00						0,00	-21.050.000,00
	KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II LAMPUNG HALFDAY Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	50 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	421.000,00	-	21.050.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	421.000,00	-	0,00	-21.050.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					7.914.000,00						0,00	-7.914.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					7.914.000,00						0,00	-7.914.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					7.914.000,00						0,00	-7.914.000,00
	[#] Perjadin Dalam daerah Sumber Dana : Pajak Daerah					7.914.000,00						0,00	-7.914.000,00
	[-] Perjadin Dalam daerah					7.914.000,00						0,00	-7.914.000,00
	Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	4 Orang / Kali	Orang / Kali	216.000,00	-	864.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	216.000,00	-	0,00	-864.000,00	
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	2 Orang / Kali	Orang / Hari	1.425.000,00	-	2.850.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	1.425.000,00	-	0,00	-2.850.000,00	
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	1.160.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	0,00	-1.160.000,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	8 Orang / Kali	Orang / Hari	380.000,00	-	3.040.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	380.000,00	-	0,00	-3.040.000,00	
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00
	[#] Fasilitas Merk Sumber Dana : Pajak Daerah					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00
	[-] Fasilitas Merk					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00

